

INGURUMEN LAGUNTZAILE TEKNIKARIA:
TREBETASUN, GAITASUN ETA NORTASUN AZTERKETAK: EMAITZAK

ASISTENTE TÉCNICO MEDIOAMBIENTAL:
PRUEBAS DE APTITUDES, COMPETENCIAS Y PERSONALIDAD: RESULTADOS

ERREGISTROA / REGISTRO	PUNTUAKETA / PUNTOS (*)	EGOERA / SITUACIÓN
4081 (3738)	19,37	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4095	14,20	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4123 (4031)	19,63	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4142 (3778)	14,30	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4152	20,51	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4178 (4020)	19,63	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4181		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4197	17,20	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4200		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4201 (3991)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4247 (3745)	18,43	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4253 (4068)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4254 (3987)	19,06	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4255 (3842)	13,74	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4257 (3910)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4260 (3747)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4261 (3866)	19,63	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4262 (4097)	13,70	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4264 (3979)	14,45	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4277	14,20	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte

4282 (4084)	10,15	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4283	23,75	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4284	16,36	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4294 (4060)	12,14	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4295		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4296 (3928)	16,37	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4297 (3909)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4299 (3908)	21,18	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4324	17,24	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4328 (4062)	14,04	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4344	15,24	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4345 (3899)	14,97	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4353	12,29	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4354 (4058)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4356 (3890)	14,63	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4366 (4090)	11,77	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4370	22,36	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4372 (4009)	15,58	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4375	14,31	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4377 (4101)	14,51	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4378 (4032)	18,60	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4390	18,80	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4398 (3856)	17,33	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4400 (3923)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4417 (3985)	12,34	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4418	17,15	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4419	7,50	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte

4420 (3796)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4421 (3846)	13,32	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4427 (4014)	19,83	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4428	7,50	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4430 (3927)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4431	15,08	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4432 (3962)	20,13	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4433	15,04	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4434 (4096)	14,97	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4444 (3920)	20,35	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4449	10,83	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4453 (3784)	23,55	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4454 (3903)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4456		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4457 (3945)	19,47	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4458	21,38	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4459 (3799)	13,93	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4460	19,46	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4470	16,88	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4475	17,24	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4480 (3906)	15,81	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4483	10,23	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4485	21,64	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4487	16,27	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4488 (4066)	13,17	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4489 (3922)	19,05	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4503 (3978)	22,61	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal

4509 (4005)	22,52	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4510	17,82	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4511	12,96	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4512	28,00	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4513	19,31	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4516 (3843)	13,19	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4518 (4327 - 4067)	25,33	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4519 (3965)	16,57	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4520 (4057)	17,14	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4521 (4065)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4523		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4524 (3832)	11,97	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4525		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4534	19,18	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4536 (4033)	16,52	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4537	21,99	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4538	12,14	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4539	12,96	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4540	10,50	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4542	17,87	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4550 (3992)	6,00	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4551 (3968)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4552 (4094)	19,32	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4554		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4555	9,85	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4557	19,31	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4558 (3772)	11,82	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte

4559	15,43	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4560	22,89	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4562		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4563	23,66	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4564	13,07	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4566	15,81	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4570 (3963)	16,95	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4571	13,75	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4572		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4573 (3967)		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4574	20,71	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4575	19,42	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4584	10,07	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4600	12,00	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte
4602		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4603	18,96	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4604	20,08	Elkarrizketa pertsonalerako hautatua / Preseleccionado para entrevista personal
4605		Ez da aurkeztu / No se ha presentado
4652	14,30	Ez du gutxieneko puntuaketa lortu / No supera puntuación de corte

(*) Oinarrietako VI.A puntuan aipatzen den bezala, atal hau gainditzeko gutxienez 15 puntu eskuratu behar dira.

(*) Según lo establecido en el apartado VI.A de las bases, para esta fase se deberá obtener una puntuación mínima de 15 puntos.